

貸借対照表

2019年3月31日現在

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	百万円		百万円
流動資産	28,178	流動負債	12,922
現金及び預金	11,076	支払手形	125
受取手形	832	未払金	8,507
売掛金	15,252	未払法人税等	876
番組勘定	571	未払消費税等	100
その他	459	未払費用	2,972
貸倒引当金	△ 13	役員賞与引当金	19
		前受金	130
		預り金	189
固定資産	7,438	固定負債	2,819
有形固定資産	4,458	長期預り保証金	13
建築物	434	退職給付引当金	2,805
構築物	251		
機械及び装置	2,932		
車両運搬具	11		
工具、器具及び備品	163		
土地	4		
建設仮勘定	661		
無形固定資産	565		
ソフトウェア	503		
電話加入権	17	負債合計	15,741
施設利用権	45	純資産の部	
投資その他の資産	2,413	株主資本	19,874
投資有価証券	22	資本金	100
敷金及び保証金	279	資本剰余金	17,932
繰延税金資産	2,008	資本準備金	25
その他	258	その他資本剰余金	17,907
貸倒引当金	△ 155	利益剰余金	1,841
		その他利益剰余金	1,841
		繰越利益剰余金	1,841
		純資産合計	19,874
資産合計	35,616	負債及び純資産合計	35,616

(注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。

損益計算書

2018年4月 1日から

2019年3月31日まで

科 目	金 額
	百万円
売上高	61,929
売上原価	38,015
売上総利益	23,913
販売費及び一般管理費	21,790
営業利益	2,123
営業外収益	
業務受託収入	492
雑収入	61
営業外費用	
固定資産除却損	11
雑損失	3
経常利益	2,662
税引前当期純利益	2,662
法人税、住民税及び事業税	870
法人税等調整額	146
当期純利益	1,645

(注) 記載金額は百万円未満を切捨てて表示しております。